nº 43 de 2023,  Requer requerendo cópia integral e informações sobre o empenho nº
1777, credor Sandro Rodrigues de Oliveira, cnpj 09.813.461/0001-58, para contratação de
empresa especializada na prestação de serviços de buffet para atender a demanda das
secretarias municipais, Diamantino/MT sendo gasto o valor de r$ 15.870,00 (quinze mil,
oitocentos e setenta reais), Autor: Edimilson Freitas Almeida, Número de Protocolo: 534,
Turno: Único, Tipo: Leitura, Resultado: Matéria lida ; 7 - Requerimento nº 44 de 2023,
REQUERENDO CÓPIA INTEGRAL DO PROCESSO LICITATORIO DO CREDOR ARAGÃO
BRINQUEDOS  E  ARTIGOS  ESPORTIVOS  LTDA,  CNPJ:

[...]

538, Turno: Único, Tipo: Leitura, Resultado: Matéria lida ; 11 -
Requerimento nº  48 de 2023,  REQUERENDO CÓPIA DETALHADA DAS DESPESAS
COM  O  CREDOR  CENTRO  AMERICA  COMERCIO  SERVIÇO  GESTÃO  TECNOLOGICA
LTDA, CNPJ: 09.179.444/0001-00, NO VALOR DE R$ 9.241,35 (NOVE MIL, DUZENTOS E
QUARENTA E UM REAIS E TRINTA E CINCO CENTAVOS),  REFERENTE A NOTA Nº
139433  SOLICITANDO  AS  SEGUINTES  INFORMAÇÕES  E  DOCUMENTOS  Autor:
Edimilson  Freitas  Almeida,  Número  de  Protocolo:  539,  Turno:  Único,  Tipo:  Leitura,
Resultado: Matéria lida ;  12 - Requerimento nº 49 de 2023,  REQUERENDO CÓPIA